
Б А Р А Њ Е

За еднократна парична помош на семејства со првоодделенчиња
запишани во основните училишта на територијата на Општина Ресен во

учебната 2024/2025 година

Го поднесувам ова барање за доделување еднократна парична помош
во износ од 3.000,00 денари, за првоодделенче запишано во основните
училишта во учебната 2024/2025 година на подрачјето на Општина Ресен.

1.Име и презиме на првачето____________________________________

2.Име и презиме на родителите/старателите

____________________________________________________________

3.Пол на првачето:

_________________

4.Датум на раѓање на првачето:

______________________________________________________________

5.Назив на училиштето  во кое е запишано првачето.

______________________________________________________________

6.Адреса на живеење (на еден од родителите/старателите- жител на
Општина Ресен)

Улица________________________________________________________

Број_____________________влез___________________стан_________

7.Име и презиме на примателот (родител/старател) на паричната
помош:_____________________________________________________________

ЕМБГ ________________________________________________________

број  на трансакциска сметка_____________________________________

Банка_________________________________________________________

8.Контак телефон_______________________________________________

Во прилог на барањето ја доставувам селдната документација:

1.Фотокопија од извод од матична книга на родени (за првачето)

2.Фотокопија од важечка лична карта или патна исправа /пасош за еден од
родителите/старатели.



3.Фотокопија од активна транскациска сметка на истиот родител/старател –
даночен обрвзник од кој заедно со барањето е приложена копија од лична
карта или патна исправа.

* изјавувам дека сум согласен да доставам фотокопија од
горенаведената документација и податоците од истите можат да се
обработуваат од страна на  Општина Ресен, за намената за која се бара, за
доставување на Годишен извештај на исплатувачот за бруто остварени
приходи, платениот данок и придонеси и вкупно исплатени нето приходи
(ПДД-ГИ), согласно Законот за заштита на личните податоци.

Поднесено на ден Барател

______________________ _________________________


